
  
 

全国の特定不妊治療費助成施設長 

通院の患者様 各位 

                                                      2013年 3月                             

 

 

「卵子提供に関する不妊当事者の意識に関する調査」ご協力のお願い 
   

                  

平素より、内閣府最先端・次世代研究開発支援プログラム助成研究「グローバル化による生殖技術

の市場化と生殖ツーリズム」実施の様々な調査にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、本研究プログラムにおきまして、不妊治療中の方を対象に、卵子提供についてどのようなお考

えをお持ちなのかをお聞きするためのアンケートへのご協力をお願い申し上げます。 

現在、69 箇所の協力施設を通して合計 2538 票の配布協力をお願いしております。アンケートの期限

は、4 月末日となっております。 

 

 ご多用中のところ大変恐縮ですが、ご協力いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

   

 なお、回答内容は統計的に処理され、施設名や個人名などが特定されることは一切ありません。本調

査は、金沢大学医学倫理委員会の承認を受けたものです。 

 

 ご不明な点は下記にお問い合わせください。どうかよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先：日比野由利 （ hibino@staff.kanazawa-u.ac.jp ）  

金沢大学医薬保健研究域医学系 環境生態医学・公衆衛生学 

Tel / Fax.076-264-6435 

〒920-1192 金沢市角間町金沢大学角間南地区自然科学 3 号館 5 階 

 

mailto:hibino@staff.kanazawa-u.ac.jp

